

## 71

## ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 21 marca 1988 r.

## w sprawie wysokości odpisu dewizowego na Fundusz Kinematografii.

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 1987 r. o kinematografii (Dz. U. Nr 22, poz. 127) zarządza się, co następuje:

§ 1. Stawkę odpisu dewizowego na Fundusz Kinematografii ustala się w wysokości 50% wpływów dewizowych, pomniejszonych o koszty transakcyjne, uzyskanych

ze sprzedaży filmów i za usługi świadczone przez jednostki organizacyjne kinematografii na eksport.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Finansów: *B. Samojlik*

## 72

## ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU, ŻEGLUGI I ŁĄCZNOŚCI

z dnia 15 marca 1988 r.

## zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonania przepisów ustawy — Prawo przewozowe.

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 2 i 4 i art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. — Prawo przewozowe (Dz. U. Nr 53, poz. 272) w związku z pkt 34 załącznika nr 8 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 1987 r. w sprawie określenia kompetencji niektórych naczelnych i centralnych organów administracji państwowej zastrzeżonych w szczególnych przepisach ustawowych dla organów zniesionych oraz o zmienionym zakresie działania (Dz. U. Nr 42, poz. 250) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Komunikacji z dnia 21 czerwca 1985 r. w sprawie wykonania przepisów ustawy — Prawo przewozowe (Dz. U. Nr 29, poz. 128) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. 1. W środkach transportu przewoźnik wyznacza miejsca:

- 1) dla podróżnych z dziećmi do lat 4,
- 2) dla inwalidów,
- 3) dla młodzieży szkolnej,
- 4) inne określone w regulaminie.

2. Przewoźnik może wyznaczać w środkach transportu oraz na dworcach, stacjach i przystankach miejsca dla palących.”

2) w § 16 w ust. 1:

- a) w pkt 1 liczbę „20” zastępuje się liczbą „30”,
- b) w pkt 2 liczbę „24” zastępuje się liczbą „2”.

3) w § 42 w ust. 2:

- a) w pkt 1 liczbę „600” zastępuje się liczbą „2000”,
- b) w pkt 2 liczbę „300” zastępuje się liczbą „1500”,
- c) w pkt 3 liczbę „600” zastępuje się liczbą „1500”,
- d) w pkt 4 i 5 liczbę „5000” zastępuje się liczbą „7000”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Transportu, Żeglugi i Łączności: *J. Kamiński*

Opłata za prenumeratę Dziennika Ustaw wynosi: rocznie 2400 zł, półrocznie 1500 zł.  
Opłata za prenumeratę załącznika do Dziennika Ustaw wynosi: rocznie 500 zł, półrocznie 250 zł.

Redakcja: Urząd Rady Ministrów — Biuro Prawne, Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3.  
Administracja: Wydział Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powiśńska 69/71, 00-979 Warszawa (skrytka pocztowa 81), tel. 694-67-50 i 42-14-78.

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów  
w Zakładach Graficznych „Tamka”, Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3.

Zam. 0071-1300-88.

**Cena 36,00 zł**